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Ditt nye hjem? 

Vi har gleden av å presentere en tiltalende enebolig i Ole Reistads gate 
3, beliggende i et veletablert og attraktivt boligområde på Tjensvoll i 
Stavanger.

Boligen inneholder:
U.etasje: Gang, bod u/​trapp, kjellerrom, vaskerom, og toalettrom.
1.etasje: Entré/​gang, kjøkken, 2 soverom, bad, og toalettrom. 
2.etasje: Stue.
Loft: Stue, soverom og bod.

Verdt å nevne:
‑ Barnevennlig og rolig område
‑ Panoramautsikt
‑ Turområde i umiddelbart nærhet
‑ Nærhet til idrettsanlegg, barnehage, barneskole, videregående skole, 
Universitet og nytt sykehus
‑ Nærhet til butikk og kjøpesenter
‑ God bussforbindelse
‑ Garasje i rekke med egen biloppstillingsplass
‑ Skjermet og pent opparbeidet uteareal

Husk påmelding! 
Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 166 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 066 640,‑
Selger:	 Benjamin Barrouillet
	 Yao Zhang

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/​​​​​​​​BRA Total	  187/​​​​​​​​187 kvm
Tomtstr.:	 234.7 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 26, bnr. 318
Oppdragsnr.:	 1403240293

Jonas Le
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 941 66 646
E‑post	 jonas.le@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 187 m²
BRA totalt: 187 m²
TBA: 88 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 30 m² Gang, bod u/​trapp, kjellerrom, vaskerom, og toalettrom.

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Entré/​​​​gang, kjøkken, stue, 2 soverom, bad, og toalettrom. 

2. etasje
BRA‑i: 97 m² TV‑stue, soverom, og bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
80 m² 

2. etasje
8 m² 

Tomtetype /​​​​​​ Tomtestørrelse
Eiet /​​​​​​ 234.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med planter/​​​​​​​​​busker, terrasse, og asfaltert gårdsrom.

Beliggenhet
Ole Reistads gate 3 ligger sentralt til på Tjensvoll i vakre omgivelser. Både Madla Amfi  
og Tjensvolltorget er i umiddelbar nærhet, og kan tilby de fleste servicetilbud en måtte  
trenge. Og litt lenger fra boligen finner du Stavanger sentrum med alle servicetilbud, og  
kjøpesentre som Arkaden, og byens mangfoldige shopping‑ og kafémuligheter.
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For den turglade finner en flere fine turområder, som blant annet Mosvannet, Store og  
Lille Stokkavatnet og Sørmarka. Det er også bademuligheter ved Hafrsfjord. Like ved  
ligger også DNB arena og Stavanger Golfklubb.

Det er gangavstand til blant annet barnehage, skole, apotek, treningssenter og  
dagligvarebutikker.

Det er gode bussforbindelser og enkel adkomst til Stavanger sentrum, samt E39. Alt er  
lagt til rette for høy bokvalitet og trivsel i dette gjennomførte boligområdet.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra ønsket startsdestinasjon til den aktuelle boligen. 

Ved felles visninger vil det bli skiltet med visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Det er primært enebolig, rekkehus og leilighetsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig /​​​​​​Type takst
Rune Sivertsen /​​​​​​ Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført/​​​​​​​​​ferdigstilt i 1974, senere med påbygg i 1984. Boligen er oppført med  
grunnmur av betong. Trekonstruksjoner i yttervegger, som utvendig er kledd med tre  
kledning. 1 etg, har krypkjeller med ytong elementer ned mot grunn. Etasjeskiller av tre  
bjelkelag mellom øvrige etasjer. Pulttak i trekonstruksjon tekket med betongtakstein. 

Boligen er i god stand, med slitasje som beskrevet i rapporten. Registrerte tilstands  
anmerkninger har årsak i bygningens alder, vedlikehold samt konstruksjon. Enkelte  
tilstands grader er gitt kun utfra alder og hva som er forventet teknisk levetid på  
bygningsdelene i denne del av landet.

Innhold
Vi har gleden av å presentere en tiltalende enebolig i Ole Reistads gate 3, beliggende i  
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